
 

 

 

201 - TÁBOR – RAŽICE (A ZPĚT) 
Záhoří – Písek město  

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že v níže uvedených dnech  proběhnou výluky 
v úseku     Záhoří – Písek město na trati 201 Tábor – Písek – Ražice.  

 

Dne 13. a 14.11.2019 od 7:50 hod. do 14:05 hod.  
 

Po dobu výluky je vlak  Os 8408 nahrazen  autobusy náhradní dopravy v úseku  
Záhoří – Písek   

 Po dobu výluky jsou vlaky 8408, 8405, 8410, 8407, 8412, 8409 
nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Záhoří – Písek město.   

Základní linka za uvedené spoje neobsluhuje zastávku Vrcovice. 
 
 

Zastávka Vrcovice bude obsluhována zvláštní linkou náhradní dopravy vedenou v úseku Záhoří 
(zde bude zajištěn přestup na základní linku autobusu náhradní dopravy) – Vrcovice a zpět. 

Tato linka bude organizována dle výlukového jízdního řádu, věnujte zvýšenou pozornost při 
plánování cesty po této trati. Cestující směr Písek jedou bez doplatku jízdného přes stanici 
Záhoří. 
 
Výlukový jízdní řád linka náhradní dopravy Záhoří – Vrcovice a opačně 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
 

Záhoří   před nádražní budovou; 

Vrcovice  u zastávky ČD; 

Písek město    před nádražní budovou; 

Písek    před nádražní budovou po levé straně; 

 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

SŽDC, s.o. / ČD, a.s. Vlak  400001 
  

 400002 
  

 400003 
  

 400004 
  

 400005 
  

 400006 
  

 400007 
  

 400008 
  

 400009 
  

 400010 
  

 400011 
  

 400012 
  

Vrcovice  8 05   9 41   10 05   11 41   12 05   13 41  
Záhoří  8 10   9 46   10 10   11 46   12 10   13 46  

Záhoří   8 12   9 48   10 12   11 48   12 12   13 48 
Vrcovice   8 17   9 53   10 17   11 53   12 17   13 53 

mailto:info@cd.cz

